1५4 भिपाभगे्रमि वप्रभगप्ि † । ६ न 44 
९०१५२ ॥ ॥ यिप व गध १, म८। १८ 
0 


(८/1 भ (1 
१ ‹‹ 9 (नदरी ॥ 
परपरम पत्र 
कफः 138 कृद 1 3/1; 64 
९ द अक्रि 5 । गधी (9 
६ < | (€ गप्णप्रलटक्न्‌ ४. ५ १८18६ १ ग्ग 


^ ए. 
४ ह (~ १ अन न 79) 
(र , ~ | 
> अकु =>) ^ ~ धमक, त 


$ 


मृफयनप ध 


(~ ^ 
ब 1011010 र 


कपरः । ९) पमषकणप 11 व 
144. 4 


कनम्‌ वणय 
कमि 
11 

कनि 9अन् - 


| 1  ! ॥ 


ह | 
[यु 
1 ॥ , 


1 न 
1 { 


^^. ५\ 


(2. | त 
ट| नच क ॑ = 
1.4 


$ ~न ¢ ^ 1. १ ९/4 
ह 4 गया 
` , “8 ~ . क) 1 नयो, = 
ध न क. }" त # 771 श 
त ॥ ऋ "८ = १) + # 
४1 ग हि । | | 
„ = न 1 न्क ४ 
^, | म 
¬ . ड ' “ क) द 
५, कु ष ८. । क 


| 
^ =, ¶ 
५ 


५ 


वीष्लयुपनप्रनं 
भञ्ज 


, 


भ 


4 


न्न ~ ५१ 
५ 


५ 
- + 
1 ४ | 
५ र प ह रः तमन 
॥ 4. इन ष ,4 । 
(~ | = प : १ 1 # प्र | 
य्‌ । ५ | ष र 9. 
| ; + + # +, क + 4 £" 
। 1 प दः 9} 
। । +} 0 1 ॐ म ~ 
। | | | = - 8 
भ > । ५ 
1. ‡ रथ १ ल ^. र 
"0 ४ न 


$ 


नि 


व ¦ कः 
2 ८८ क्ल प्नण् 47. 
9 (४ 
क 33912 > 23 (4 | ८ व | 
14.15 ` अश्रमण गन 
5; 1 - ।# ् ह 4 , र । बु 
1 च ि | ५ ५ 


दब 2 
4.51. 


4.74 ८ 


ने रि 


1 ङ्‌ २ 
रे ५ ,: ह | 


„1,2५५.५4 


॥८ 12.46 {६.2- 


र 


स (222 
953: 


५८. ~ 


[न 
। ¢ 
ॐ 


लीः ` - णं | 
1८.28. 


८५६ 


8 
(०2, (५.८३ 
2 = % 
{2८ 


५५ ८.०.५९7 
(3 “ॐ. 


१. 0 दः 2 डः केर्प्रदवमी टि 
| अतिन मवत | 


५) भ 


ऋ > 16 
॥ ^ 


भ 


2>८= 
>= 


4 
1 


| 4 


निकमीषवीी भसि 


न अरपिकः क दभ 
ऊर -अयुमादम्‌ 96 जगे 
त््कृन्य्लवपयेतणे 


८ र कण अभ श 
(9 1 


1. 0 


०. 


| (; 
भिषक्ति । [८.4 ८०५ द -;.४} 
८.4 1 ५ (न 


५ व ५ 
प्रत द्मपत्नग्येः ञि 3ॐ ¦ कम्‌ ५/6 

त्तेकृ५ ल्य चा र ५ "अन चति 
श्र अगवरयः \, अमथ 1 > 
; अशथ कं श्य १ कल 


ध 


[नापे ॥ 


युन) | ङं 11. 
1. | 


ग्यः 


मण ५ व गल 


गिहिविशभोविभेवेयेदमेरेकौ भ्र । - रपि 


स (८ 
१ (कम्र 3१3४ काभ ६ 


कृतहिपाञभ | णी दथाप्रि" 
क प निनिरी्िययेतदिकथा 
५ 1 


22. 


# र? 44 
(11 | 


कुरीपदपङ्घनिमिषष्छपमजेमभःगप्र 


 नारऽपरकष$तमिलेऽ९ 


प्किरिडनििगिमसयदण्ठदाी दि 
मभिभे्चः अपाक 


२.0 
सवकमर क 
५ (+ # (4) 

लिकछत्िप्रिकृेणफ 


न | (1 (4 
त ध. 


५. | ^^ 
(१ ॑ 
८४ भरमार ५ 


१ | ^ 


करापठलैकरि५ 
गम 1 
५ 11 


| | किण स 
वूतेयुवलम्रभेवयत्मीर१॥ | ‰ र 


८ पीत ेषीणं द 


पिः 8, 
11 


448. 


५॥ ८4८4 ९ परीपीऽग्भदथरिऽः ९ 


(3 
भकरदृभगवगषिधिम्ििवीरप्रल 2 अन्ध 
॥ ५५.५९ पेनिभरजीिगठ | व ~ 
पिऽ$कछफेदाी॥॥०- ` 1 | नन 
` जिीरसिसपभीकविवपरेञमवरर? 1 व १. असे 


4 परं 12; ५ नमय 
गट [द ध 1 


-वम्वनिरिाचष्मःत 
प फ९ य 
कर्म 

ध 4 9 
44 र कवः यः यवं 


स नगृमन्ु रे] 4 ४। न विवक्दःयदरस! 


| ष 2, = 
गार टक स्लिकेष्ये 4 ॥- (1 ८ 
= ११ 6 ने 1 = कि टथव्ठस्दनथा प 


| 2 धुत 
21 अ द । 

ल्ग) ५ प्यनवे 4 ॑ 9 
क ध श । 2. र्गा न्प ।गद्‌ 


(411 11. 4 (= 
~~ ऋ ~ भः ए 
०42 न ८ 3 1 । | +~ भरम ३३ क4 22; 

| 
वयमव | सुणि 


४.४: लिविनग3ः 1 8 14 
परप्रकम भ "8 ५ ॥ | भोदु १९ र) (> 


डः 11 "“वन्टे " (9 | {9 द्व र्जगी- गमेदि विय 
~ स्नीग्भुगे बिर्ण, स निन्त> ~ 
"वयद विवेभर वलितः | ` स ग 
भीवग्नणिवम कु गवेव क 9यदुन्निनधाउधो 4 
५4 (^, (५ $ प (1 


ध पभदशर व १६३ 
व अ ध गप 


#। 
॥ 
॥ 


.42144 र | । ‰ ^ 111) ४2 -), गधि 
& न्वेष ॥ स दः 
| 2 3५1 


रेव रः 


(41 (4 


पकार णमरगनेदस्य्षरी 


१ च> 
क 


र ठे धरय ग्चेरीर)। 
कै ¦ © षः 


सिहर 

कन्दरनर्वर 3 कतृय ५ 

दयः म रः धि ।गवि ¦ । | | 

पिय र प॑ 2119) रय । मर 1 ९9 प्र भद्ध य) 

चाण्णवे 220 शु: म 041 च्छर्‌ | ¦ । “^ || र यग्न्ध 

ट बः लपतः ) | ॥ + क. 
ः पथय ~ < 


1४8 प 


८ ¦ 
` क कद 


9 


गव क विकर कलं | ।रिप्रारेग पथ ॥ .द्लनामस भ \ 

क अ: = 32 । । (1) पष्क; 49 ८ ३ 
~ ` ठः 1 ¶ण्निणी मवी ॥ म्नि > 

यमित अण्वीः 5 


2. १ ॥ वी गय्कदन सल 
| + | अ अक मषयणतरधिन्युः 


न यभन 
# (0 गब ^ 1 8 ९ ज ४ > 1 2 


3 ॥ परथीयुरतनमः॥५॥ ¶ 
गञनयरलन अचर 4 
भूहाल रर्ये दि विरूमिमि 
 इःकृसूगव्ू्लेक्भनकल्स्क्् । 
(10 14:49 
क भाक, ¶ 
१९६ गवन ४२ । 
 ऊपग्वकारिश्भनिदद ग ॥ 
सागदयेपरूलिंकः. ` 


नने? 
| 
{न ६ 1-यु प 
४, ‰ स 1) | 
॑ य १/४ (ेफष्रतष्चिवा 


+ ज 


भचदभेततु 

अनभायेर 

मग = हिममणएरविरगं ध 

३३८८) --* प ,. 

५ ति ( 
५1 4.५८ सीग्मषनतं 

साञधग्भ, ५५. ५ र 15 

उ.मलण्कवतिदुश्रीन्िपे 


1 


वपनवधपाभनपे 


| 


एषयुञ्मिष्िरणोकन्पामभडन्छि 
मैरभ भथ; सैतगे 
या (4 


भेष शरव रूरल 
श्गेलेञषी ध ५ गं 
भे च्‌ ह क ५ 


2 कृ २३० क्न - रम. एकन १ 


04: भ | ल तो प 
५ णप &: + डउश्रतन; 
दिनेश ुडुञमीयिरयुषि ॥ ,  । 9. सकृद उवृने; जके ५ नृग 


+ ष = 


3 # 1 १ 
(^ 
' 71-14:1,1 [ 1८ 


१.2 निः नि र) 
भ पत्युः 3 
दुफगशचधि निभो डि तञ" 


(1. 
अ 


0. 


9 4/4 ` 
[(१-7- ¶ ; । 


1/1. न 


9 


(८ (2 (>. 
द ८८८ 
>» 4५ „८ -> >+ 
= ~ ॐ अ 
हि" ह्न ननि 
ध =3 ६. 


) 


८“. ८4 
स्यः 


+ 
(८24 ८ (0: 
९ 


= तिम 
9 | । 1 ए, + 
- गुर २ दिर न्द 


एण्य वीया < (र उ । 
5 | 
५ = एउ, ५९१ 
प्रत. येयदपष्धेे॥; ग म , 
(दप: ८४ न्प, 


+ ब्‌ गी -भर्न्यते 


प द 
द 
स भ 
स ¶ # षो ४; दर. 
द... 4१ ~ क 
1 (4 र 4 भा क । 


गाः. २ वः चद सर्य 
ईद वयन 
ह ~ 
| 6 & (> 2/ अन 
च्‌ + छ न कनिष्ठः 
द्रः 1 + 41 
मर्दिनि { बहनि: कीतर थनै उस्रः 
4 ~ भ्कररवः दक धू 
कामे, ॥ कय कण्टज मः 


† 


क ~ न्कषा---- - ` ५ (म 
५ । =-= -- ----~ --- =-= ` ` य 


गल म 2-22-२ 
एर ठ उण यन्त्व्‌ 
॥ = न वमत य (अ 


ह $ गदुकडकव वट 1: 


+ =" अ 


1 -.र्द<-म गए ९२-क्रश 


४० - + =, ए ५ = (न 3 = कि +` च 


८४ नो प्रवद ८9. कर | 
त ` 


क 
= 
॥ ¶ न्ने न 


ध > = वरन" 
लकायै 
१4 (181 | 


=, [ब 


(८ 91 59. द य्् 

८५ 1.८4 9 सनी व, 
सुभ्वः त्री 9 दृ 

+ हि ॥ 


1. ५१ = = क 
तीण छ 


, {^ | न = | 
र 9 ^ ९ द 
1 व 

॥ न 


तः भ 
वेद्ध न्ये ५२1 


गट प्म - ,2‹ २. {र 
१ न्व ~ 


= ` नतद 


८4 


४ ४ 
ऋ >. (~) † 
24 . 49 


| 


| ४ मप्र वर 
= ङ्त एत्य 


(९६ प ॥ 4८; {६ ५ 
ध येत ४ १ न (4 (42416. 11 
-अवीविन क न (णका् (५ ४ 

4014-1 (1 ६ 

0 ~ 1 | गीष सनिकिणवदिमरमगर नाशय, 
00 वेन्यो पपरल्त) वरिभत५> + & एः परमे १.९, 7, ६11 #/ ३ | रव =` | 
ह 11 ` अ, क 


न ० त. 


~न 

~> - न 

- नैः 4 
क 


। 9४ ॑ .१-५.४५। (1: 
. (व भ 
"प ७.५ | ४ {न (. 
बरक ५ | | 


सः कथ ५ 
॥. 
मी ॥ < 


८.9१५.८9१. ८. 
{2६ 
टम 


४४, 
१, 


्ी भ = - ॥ + 
रि (५1५4 नद्‌ # 


= अ ~ 


|» ग्ना १ । || य | 
; -‡ ४६५८ ॥/ ;4 4 


५ 
क 


५ ८.४ ६.५ & 


( 111 4 
(+| 
र 
2 
१ 


91 10 


व = लि भन 


` = = ~ 3 न क) न्को म त # क. र की २) 


रै 


४ र द &2.< ॥ 


„ चन, ~ _ र, 


।८-4.६ € 


९१२३-9 | >+) ५ 
+ ¢ + 3 कण €+ ~~ ९५ 
० 


| । 
[न ऋ) 


८: 


न 
च 
1.1.64 


~ वः =-= म- 


1 


4 )4 ॥ 


1 


् 
33 


८५ 


त “8 = व = वः । 


न ~> 


` 


2 ८; 1 
र 2, क कस्सिषुः 
६ व स ५4 


ल । । 
नरेःग्रते+ 9 
* | कि | ए भक्तै ^= 
न ४ । 


् ं 1 ४ # ? स ॥ ॥ 
क + 9 3. । 0.61 
1 [१ ए १ + {१ क्न ज ^) 
र 1 ४.१ ~ 
4 क (द क # [4 ॥ ~ रन्ध ऋः 
क = # 6 ह क 
। तर 4 नू ` ५८ 3९१ 135 
{द भै ` | र "= चज ॐ 
॥ = ५, 
9 13 1८ ~ ५ क ~ ० 
र अर्व ६ श 


ष््रतधिकरेर्यः 
५223४ वेषनत्‌ 


~ 
उमा ८५. 
वः "ग~ तग्रेवः 


क~ 


वी 
(व 


न. 


9 न 
` अ 
1 
मिं । + 


व | ` पी स = 
0 4 ॐ | ४ डे दद्रत्रध्न क प्न व । 


( । ष्पद (0 


न्यः 9 + च 
. > [: + व ५ ॥ 
~ ^ त. 4 व १ १ 
| # ^, । अ, = 74 दीनी {~ 
0 >“ क) (= दः । 
ह किक क) ~ 
ध 


इक पपुष्ी द्‌ शी धिक 4 
दद्यिवभ्वः कर 

मल्ली मोदन 

नवरी उगोश्यी दभर 


“८ 
रोप्य 


६: 3 नरन्व्नरी मदग) 


नषकेन्वसी उक्ल 


भकना नितेन्वश्चीन्जिनी 


५ 


2केभीण्सी 


सत्री । उद्धे ० व ~ ववृ कटे : उकु्य्यं निीरतिभः ः 
चुएनीणय्री 6 उव्‌ | , चेचीन्यदप्लयये^ः स्केगण ` 


 { वहगः ऽनपभनगस्सिः 
| ` ग्क्त 
| 3234; 9 4 र-यि प्रण 3४ 
| ण्वि 
~) † 232 (9 
व [दथः ् ॥ छ प्रयग 
मी { ¦ नि कविचिएः {2 । 

9 < » $ ॥ +} ०५ |). पष्य 

( |. रगत श (त्र 2 <= अ प 
( गर ननचर् दे 


वकते 
। वीव केनः क + 


उ भदगम 


ह 
क 
४ वरुष्टग्भ्व्ी 
५ न; त | 
- „> ॥ ॥ । 
। ्रथि्केरेग्व " क 1 ५५ 
प ५, भ 
क । नि 1 
, ऋ द 
कवये 
4 च 
3. ^ 


14: 


| ध दः भिमिगै कः 


" वधर्न 8 र 5९ग418 ॥ 
ठति 3 ॐ सज >“ (५ कमगिष्डठि 


| सनण्या्कणण्ठि जक 


नि र - ~ 2२ 
डुत्तनं ग्य 42 9 


` अलवर 44. यः < (4 । सक ^ रि 
' ५०१४५ य धु न 44 


४ 
॥ 01 


स्री 
क, 


9 वाप 0 “र । 


> मरं । श 4/5 वि | 
॥ गरीभिप्थच्‌ ८१ छ: पर ॥ ग्व्ध्न्वि4वछह्ज्छ्शड ` ` 


"ऋ 
॥. ~ 
> नः 


४ 8 ॐ 
नै 


¦ ( णः गौ र ध गकि द १. द्वेन £ 
5 99 99 --- 4 ५ ८११. की 
द 


[ ^. +न 
न" 


^ 
ध, [.. 


ध 


१ ५ ` धङिद्धिरतयप्म भकष ( 
ग्म्पद्रनदठभेमिि 
भण्द^ण््रदी॥ "भी 


ती) » शचीगाकरषट 


क 1 
४ 
# 


दवष न्वी | 
 सि्देनिददःन्वकिण (| 
, उद्कमनद्रदवभक्‌ | 
` प्रयभिञकर्धि्फो | 
1 


भवि ङ्न्य, उवे 


वर्व्छय्‌र्डो | 
गनि गोमगद्रखय | 


| ५, 
प्रमित 


 म्रमीठस्रदिथग् कध 


कभेरनोवभदुप 
पिः आटृधूश्तःः ममि 


" 8 स: वीतय 
| दिवम्य्वरमङ्िनभप ` 
| करि अभन्डुर्मेण्ये 


| भगटेयनग्गद्ध ^ 5 दि १ 


१/1] + ख्नष्टपेग )} > 


"पनृद्ग्ति | 
` भो्रोप्रविरूदितकर्न, | 


णदू लस्म) दुवुहेव ` 
त 

1.12. 
६ (सद्या अय 


मरी भनुकर 
मण्डुक 


विरि उर्दिग) गुड 


अकमय 


कर्म वीण वतीम्‌ 


(1 


कठित्वा, || 
वत्र, कलभ 


मोपरि सण 
लरलणढ्गनष्पतवमपि 
11154 
111 


श्वय 


उद्गर, फलगाल् वर 
सस्व नयनेवि, यः 


। 


| 
री 


ग्ध ीगकरनण्वस 
शकिमव । 


` भपयमः 
ण्ुगप्लप्रद केलः केली. 


 ल्तिर केरनयर्कदुर 
गगरिः ज्ाप्रगद्टिः) > 


। 
1 
४। 


| 


| वधक. 
4 भििडोरागन्वर्भा उश 


मिदमम ध 
| ञ्च््िः निन डन 


नणि ननिक्‌ 


त्र (1 


सरदप्रउनीग 


8 भचिनिश््य्‌यरकेयः 


दिन्धदरकणध्यषयेनकः | - ग रिम 
कीलग्निकःतिनष | 5 


= - न 


म 


उगलिती नेचि 


'्ि्चगनेषैःमम्‌दि 


# [4 


गकर. वालक 
नतिकनाभभनिक्‌ ८ 
| ^ ¦ उपीदर्यः १ दत्रः व्क 


कायाथ | कक 
(न 


नधः (थ "1 प्क.2क्पी्ती 
| विकी 


रक्रकल््भह । गरि्रीर्भदुः नदय 


| वन्नः 


0. 


। (^ ॥ 1 


 ऊभ्तीर्यनिती, विष 
। नन (11242 
| तवभ, गय विदन 
गरि धिवरदी टव 

नि ण्य्डनि 
तगच्रःगी पद्मी तभग् 
भद्ध चुल 
तभष्कविरि्एगय 


भ्विभक्कृघमणष्तर | 
भङ.9, स्दयच्प्र | 
7141 
पकेुमडमननण | | | 
गधी निर | 

उचिमपतगक्िपीषवेय | 
 वतरषछम्ीनयषणक्रकं | ` कत 4 


(01५1 द्विग स्नव) 
नरन, कवनद 


१ । . } ॥ 
| \.॥ 


दरव िवपकषम्वम ` 


भिदरग्योडयण्त्ध्यः 


भचकछचभक्ड | 
नष्िककयः ग्रम्ककेर | 
 पयिम्भ भ*गग्ग्दस्कश्ध । | 


` नक्तम 


गर्वग्धनद्कास्दण ॥ 
ककयनव्रच्वदन्वरण्कि | 


त्वक 
म्‌ 


५.1 
8 


५८ | सजममउ द गात 
क 


{वन्या 
करे 2 
6 प्य कः 


` ग्रीट्टवरपेदि क भतरभः 

पर दरोदीढक >£ 

, एष क+ऊ62--क> वै, 
क 3. 

किध 

तक भिरी ग्म 

मनस्क 3" 

1 
भकष, + 


ो नकटपेकर-गच्र 


त 


म | शक 
1040 ऋ अ 
{0 कव (11 


ची 
ं ह न 
५ | 
ह 1 
क्‌ ५ ॥ 
क, 
ऊ 4 # 


फररगीणटङ्य 


ध र ॥ 


नै } 1) ५. १ रः नि भि नि, # ५ 
१.4 1100१41. श55 10 00 (^+ चन्या = ` ^~ \\, ^ 
१ च न क, | १1. [५ 04 1 ^ ५) | ध नकिर | जज १ 1 ॥ ^ 1 च चछ, 
~ । ~ ~ 2 ^ 4 (2) & | ` 2, ५, । ) )\./ (320 1 | () १ || । 1 ष 4 ल #. 
| रिद्८्णाप }+9. | (एवा1128110 / [7141108] । 
[ि ` । । प / (भ 
पो)€ 01112 [प्राणा] ८ ५०५ (01161181 ९९ऽ८अ८॥ 1.10 | (0ाोोप्रा एणा [लशा ठ [1एाग1€5 र८€ञद्वा८॥ 
| ५ ८५८९०) ८१५५. (1 भदाऽ11+ (-आप्$, 19/१1 11011161})3| (1016५. ६ वावा18हा, 
1 ५८ \ 6 िजलशावा08), ऽजा. 111 ।९॥ 
\ ॥ । र 
| ॥ (941) ॥ क ५ त्न 
\ 6501181 (01161101 | (\1#६< तर * 
# ४ ८ [ 24 ‰ ~ 
| 1111६ ग (€ 1 <‰ 
| 3. १. ८०१. ( ७ श ८९ ॥ | श्रा 
006 11115 ^ (नमा 0.1 „^> १६4६5 1९५० ) | एप्रा0|€ 140:..... .. - ~~, 006. 10.01 915011701 140... (३४ = 14 1 ~ 


[> १।।॥।१।। 


। १0. ०701105 १ व 1. ष 


(णाया 9126 01 }५{55. 1 9 


3161121: [37708171 |281/701711-09ा1:/610111/16311161/0111675 


(कालात _ 11551118 [ता 9 
[.3112५26 1प्ञाक्ाठा§ 1 ८ | 
| 
॥ | 
| < > 151९ ॥ (0117ट९/11८0ा1171दाट | 


(01011101; (1000/080/01111/ ४४ दवा. त 1 { | 


भटा था ५७८। | ५०८ ० (ववष 0€ञ्लााण्टप्रश्चातं 154 10780६। ८९ [५६६ ल्प | 
ल भणा0३ (णण्ण ग ५थाप्ञलए - ध श | 
<न र¬ (~ शि ~----- | 

टौ + 
| न दिला 5 ~ 1 


<? +¬ 


